ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

CORPORACION RAMIKIRI E IRACA
ESTADO DE RESULTADO INTEGRADO

PARA EL ANO QUE TERMINA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Cifras expresadas en pesos colombianos

DETAL
LE

31/12/2020

Ingresos de Actividades Ordinarias
Costos
Ganancia bruta

Gastos de Administracion
Gastos de Ventas

Ganancia Operacional
Ingresos por Fucion
Otras Ganacias
Ingresos Financieros

Costos Financieros

Ganancias Antes de Impuestos
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226.360.072

226.360.072

217.687.940

984.260

7.687.872

Jorge Duvan Blandon
Representante Legal
C.C 71.331.882

Marlon Agudelo.
Contador Publico
T.P. 157348-T



